
 
 

 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 193/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2010 zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo - 
rekreacyjnych” w zakresie upowszechniania kultury fizycznej – zadania priorytetowe 
dzielnic. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240), § 7 ust. 1 załącznika do uchwały  
Nr LXXVI/971/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu 
współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, załącznika do uchwały Nr LXXX/1056/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 9 września 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na 
lata 2010-2012 wraz z projekcją rocznego programu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej na 2010 r., § 6 ust. 1 Zarządzenia Nr 2328/2009 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 października 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2010 zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2010  
zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych” 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej – zadania priorytetowe dzielnic, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Środki finansowe w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100) 
na realizację projektu dla organizacji wymienionej w pozycji 1 załącznika do niniejszego 
zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Dzielnicy VI (zadania 
priorytetowe dzielnic) na rok 2010 w Dziale 758, Rozdziale 75818 rozliczenia różne – 
rezerwy ogólne i celowe zgodnie z uchwałą Nr XXXV/300/2009 Rady Dzielnicy VI 
Bronowice z dnia 17.09.2009 r. 

§ 3 
Środki finansowe w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100) na 
realizację projektów dla organizacji wymienionej w pozycji 2 i 3 załącznika do niniejszego 
zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Dzielnicy VII (zadania 
priorytetowe dzielnic) na rok 2010 w Dziale 758, Rozdziale 75818 rozliczenia różne – 
rezerwy ogólne i celowe zgodnie z uchwałą Nr LV/493/2009 Rady Dzielnicy VII 
Zwierzyniec z dnia 22.09.2009 r. 

 



§ 4 
Środki finansowe w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych i 00/100) na 
realizację projektów dla organizacji wymienionej w pozycji 4 i 5 załącznika do niniejszego 
zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Dzielnicy IX (zadania 
priorytetowe dzielnic) na rok 2010 w Dziale 758, Rozdziale 75818 rozliczenia różne – 
rezerwy ogólne i celowe zgodnie z uchwałą Nr XLI/301/2009 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki 
– Borek Fałęcki z dnia 16.06.2009 r. 

§ 5 
Środki finansowe w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100) 
na realizację projektów dla organizacji wymienionych w pozycjach 6-18 załącznika do 
niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Dzielnicy XII 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2010 w Dziale 758, Rozdziale 75818 rozliczenia różne 
– rezerwy ogólne i celowe zgodnie z uchwałą Nr XLIII/623/2009 Rady Dzielnicy XII 
Bieżanów Prokocim z dnia 17.11.2009 r. 

§ 6 
Środki finansowe w wysokości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych i 00/100) na 
realizację projektów dla organizacji wymienionych w pozycjach 19-21 załącznika do 
niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Dzielnicy XIV 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2010 w Dziale 758, Rozdziale 75818 rozliczenia różne 
– rezerwy ogólne i celowe zgodnie z uchwałą Nr XXXVIII/402/09 Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny z dnia 18.12.2009 r. 

§ 7 
Środki finansowe w wysokości 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych i 00/100) 
na realizację projektu dla organizacji wymienionej w pozycji 22 załącznika do niniejszego 
zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Dzielnicy XV (zadania 
priorytetowe dzielnic) na rok 2010 w Dziale 758, Rozdziale 75818 rozliczenia różne – 
rezerwy ogólne i celowe zgodnie z uchwałą Nr XXXIV/260/2009 Rady Dzielnicy XV 
Mistrzejowice z dnia 27.08.2009 r. 

§ 8 
1. Do określenia szczegółowego zakresu zadań, w ramach przyznanej dotacji zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Barbarę Mikołajczyk -  
p.o. Dyrektor Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych, a w przypadku jej nieobecności 
każdorazowo Pawła Opacha - Zastępcę Dyrektora. 

2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań w ramach 
przyznanych dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się 
Barbarę Mikołajczyk - p.o. Dyrektor Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych,  
a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Pawła Opacha - Zastępcę Dyrektora. 

 
§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych. 
§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                  / - /  


